КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

АДМИНИСТРАЦИИ города ОЛЕНЕГОРСКА

с подведомственной территорией Мурманской области

Муниципальное учреждение образования

«Информационно-методический центр»

ПРИКАЗ

13.04.2015 г.                                                                                            № 35
Об итогах городского смотра-конкурса
на лучший логопедический кабинет
         В соответствии с приказом МУО «ИМЦ»   от  20.01.2015 № 3 «Об организации и    проведении  городского  смотра-конкурса  на лучший логопедический кабинет», протоколом заседания жюри конкурса от 10.04. 2015,
п р и к а з ы в а ю :
1. Наградить дипломами за победу в  городском  смотре-конкурсе  на лучший логопедический кабинет следующих участников:

- 1 место – Хрищатую Галину Петровну – учителя-логопеда муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 12 «Сказка» общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по художественно-эстетическому развитию детей»;

- 2 место – Лескову Нину Семеновну – учителя-логопеда муниципального дошкольного образовательного учреждения детский сад № 15 «Золотая рыбка» комбинированного вида;
- 3 место - Нестеренко Наталью Анатольевну - учителя-логопеда муниципального дошкольного образовательного учреждения детский сад № 15 «Золотая рыбка» комбинированного вида.
2. Приказ «Об организации и    проведении  городского  смотра-конкурса  на лучший логопедический кабинет» от  20.01.2015 № 3 считать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на старшего методиста муниципального учреждения образования «Информационно-методический центр» Баскову-Лебедеву Е.А
Директор МУО ИМЦ

О.А. Соболева

Рассылка: дело, к.7, ДОУ №№ 2,6,9,12,13,14,15